Obergeschoss, ein Kellerraum im Kellergeschoss) 
und dem Sondernutzungsrecht an der im Aufteilungsplan mit Whg. 1 bezeichneten Terrasse 

Flurstück Nr. 111 /1, Gebäude- und Freifläche, Größe 235 m2 

Hauptstraße 68 in 78132 Hornberg 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 07.03.2024 mit 

148.000,00 € 
in Worten: einhundertachtundvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schriftlicher Genehmigung 
gestattet. 

Außerdem wird darauf hingewiesen, dass die im Gutachten enthaltenen Karten (z.

[...]

Obergeschoss links, ein Kellerraum im Kellergeschoss) 
und dem Sondernutzungsrecht an der im Aufteilungsplan mit Whg. 2 bezeichneten Terrasse 

Flurstück Nr. 111/1 , Gebäude- und Freifläche, Größe 235 m2 

Hauptstraße 68 in 78132 Hornberg 

wird zum Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 07.03.2024 mit 

104.000,00 € 
in Worten: einhundertviertausend Euro 

geschätzt. 

Seite 31 von 49 SV A. Nasedy Amtsgericht Wolfach; AZ: K 3/23 
VWG; ElW Nr. 2 im 2.OG, Hauptstraße 68, 78132 Hornberg 

Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag 07.03.2024 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den angegebenen